選舉公告

特此公告橙縣將於二零一零年十一月二日舉行選舉,以選出下列各區管理會委員/理事:

社區學院區:海岸 (第一及第五託管區,各兩席); 北橙縣 (第二、三、四託管區,各一席); Rancho Santiago (第二、管區一席,及第三託管區兩席); 南橙縣 (第二、四、五託管區,各一席)。高中學區: Anaheim Union (三席); Fullerton Joint Union (三席); Huntington Beach Union (三席)。聯合學區: Brea Olinda Unified (四席); Capistrano Unified (第四、六、七託管區,各一席); Garden Grove Unified (兩席); Irvine Unified (兩席); Laguna Beach Unified (三席); Los Alamitos Unified (兩席); Newport-Mesa Unified (第二、四、五、七託管區,各一席); Orange Unified (第一、四、五、七託管區,各一席); Placentia-Yorba Linda Unified (兩席全任期及一席短期); Saddleback Valley Unified (兩席); Santa Ana Unified (兩席); Tustin Unified (兩席)。小學學區:以下各三席: Anaheim City, Buena Park, Centralia, Cypress, Fountain Valley, Fullerton, Huntington Beach City, La Habra City, Lowell Joint, Magnolia, Ocean View, Savanna, 及 Westminster。

社區服務區: Capistrano Bay (三位理事); Emerald Bay (三位理事); Rossmoor (兩位理事); Surfside Colony (四位理事); Three Arch Bay (兩位理事)。灌溉區: Serrano 供水區 (第一、四分區,各一位理事)。公園與休閒區: Silverado-Modjeska (三位理事)。衛生區: Costa Mesa (三位理事); Midway City (三位理事); Sunset Beach (兩位全任期理事及一位短期理事)。防洪保護區: Surfside Colony (五位理事)。加州供水區: El Toro (兩位理事); Irvine Ranch (三位理事); Moulton Niguel (第二、三、四分區,各一位理事); Santa Margarita (兩位理事)。縣供水區: 東橙縣 (三位理事); Rossmoor/Los Alamitos 下水道 (兩位理事); Mesa 整合 (第四、五分區各一位全任期理事,及第二分區一位短期理事); 南岸 (兩位理事); Trabuco Canyon (三位理事); Yorba Linda (三位理事)。獨立供水區: 橙縣 (第一、五、七分區全任期理事各一位,第六分區一位短期理事)。市供水區: 橙縣市供水區(第一、二、五分區各一位全任期理事,及第六分區一位短期理事)。圖書館區: 以下各兩位理事: Buena Park 與 Placentia。

候選人應爲該區與託管區/地區/分區內之登記選民方有資格參選。自 2010 年 7 月 12 日起參選宣告表可自選舉事務處取得,地點位於 1300-C South Grand Avenue, Santa Ana, 並須於 2010 年 8 月 6 日下午五時前於本處辦理登記完畢。欲獲取額外候選人登記資訊, 請電洽橙縣選舉事務處 (714) 567-7600, 轉候選人與選民服務部。

依加州選舉法第 10515 節規定, 若某一公職無提名人或提名人數不足,且該法文規定期限內並無選舉請願書登記,則該職位將採委任方式。

本次選舉投票站將自上午七時開放至晚間八時。所有選票由橙縣選舉事務處統一計票,地點位於 1300-C South Grand Avenue, Santa Ana, California。

郵寄選票處理將自二零一零年十月四日開始進行,時間爲週一至週五上午八時至下午五時,並將持續至約二零一零年十一月三十日選舉結果正式驗證爲止。橙縣選舉事務處郵寄選票處理過程開放,地點位於 1300-C South Grand Avenue, Santa Ana, California。橙縣選舉事務處並將自二零一零年十一月三日起進行特定選區人工計票,地點位於 1300-C South Grand Avenue, Santa Ana, California。正式驗票結果報告將包括百分之一人工計票結果報告。

二零一零年七月二十八日特此公告。